
 
 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/229/2021                                                                            Warszawa, dnia 14 lipca 2021 r. 

ZP.261.20.2021  

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00066366/01 z dnia 

27.05.2021 r. na okresowe przeglądy serwisowe i naprawy sprzętu medycznego [Nr postępowania: 

20/ZP/2021].  

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 1 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy 

Smiths, Zoll”: 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa  

cena:  136 003,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 2 „Przeglądy serwisowe i naprawa platformy Auto-Pulse”: 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa  

cena: 5 450,40 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 3 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy  

Ascor”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka [Oferta nr 3] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa  

cena: 7 748,40 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 

 



    
Część 4 „Przeglądy serwisowe i naprawa kapnometrów Emma”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka [Oferta nr 3] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa  

cena: 9 440,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 5 „Przeglądy serwisowe i naprawa kardiomonitorów PROPAQ”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka [Oferta nr 3] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa  

cena: 2 347,56 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 6 „Przegląd serwisowy i naprawa sprzętu medycznego firmy 

Welch Allyn”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka [Oferta nr 3] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa  

cena: 430,92 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 7 „Przeglądy serwisowe i naprawa defibrylatorów Corpuls C3”: 

Resculine Sp. z o.o. [Oferta nr 4] 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra  

cena: 44 610,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 
 

Część 8 „Przeglądy serwisowe i naprawa urządzeń do kompresji klatki 

piersiowej Corpuls CPR”: 

Resculine Sp. z o.o. [Oferta nr 4] 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra  

cena: 44 610,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 
 

Część 9 „Przeglądy serwisowe i naprawa urządzeń LUCAS”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka [Oferta nr 3] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa  

cena: 5 219,40 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 



    
 

 

Część 10 „Przeglądy serwisowe ssaków elektrycznych”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka [Oferta nr 3] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa  

cena: 6 577,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 11 „Przeglądy serwisowe sprzętu medycznego firmy Nonin”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka [Oferta nr 3] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa  

cena: 7 516,80 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 12 „Naprawa ssaków elektrycznych”: 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa  

cena: 12 630,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 13 „Naprawa sprzętu medycznego firmy Nonin”: 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa  

cena: 7 029,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 14 „Naprawa podstaw (mocowań) do defibrylatorów Zoll”: 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa  

cena: 14 760,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

 



    
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Część 1 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Smiths, Zoll” 

CK-Tronic Piotr Kręgiel [Oferta nr 1] – Oferta odrzucona 

ul. Wspólna 81 

26-001 Wola Kopcowa 

 

Część 2 „Przeglądy serwisowe i naprawa platformy Auto-Pulse ” 

TDZ Technika dla zdrowia [Oferta nr 7] 

ul. Lustrzana 6A 

01-342 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 40,28; punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 80,28 

 

Część 3 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Ascor” 

Ascor Service Sp. z o.o. [Oferta nr 6] 

ul. Długa 44/50 

00-241 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 52,66; punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 92,66 

 

Część 4 „Przeglądy serwisowe i naprawa kapnometrów Emma” 

CK-Tronic Piotr Kręgiel [ Oferta nr 1] – Oferta odrzucona 

ul. Wspólna 81 

26-001 Wola Kopcowa 

 

TDZ Technika dla zdrowia [Oferta nr 7] 

ul. Lustrzana 6A 

01-342 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 24,73; punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 64,73 

 

Część 5 „Przeglądy serwisowe i naprawa kardiomonitorów PROPAQ” 

TDZ Technika dla zdrowia [Oferta nr 7] 

ul. Lustrzana 6A 

01-342 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 32,38; punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 72,38 

 

Część 9 „Przeglądy serwisowe i naprawa urządzeń LUCAS” 

Stryker Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 2] 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 21,87; punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 61,87 

 

Część 10 „Przeglądy serwisowe ssaków elektrycznych” 

CK-Tronic Piotr Kręgiel [Oferta nr 1] – Oferta odrzucona 

ul. Wspólna 81 

26-001 Wola Kopcowa 

 

 



    
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 17,40; punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 57,40 

 

Część 11 „Przeglądy serwisowe sprzętu medycznego firmy Nonin” 

CK-Tronic Piotr Kręgiel [Oferta nr 1] – Oferta odrzucona 

ul. Wspólna 81 

26-001 Wola Kopcowa 

 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 43,50; punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 83,50 

 

Część 13 „Naprawa sprzętu medycznego firmy Nonin” 

MEDIKOM Jacek Kobiałka [Oferta nr 3] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 36,86; punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 76,86 

 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 19.07.2021 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany formularz cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 20.07.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Herda 

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


